PREGÃO PRESENCIAL 004/2023 – ERRATA

ANEXO III - PREÇO REFERÊNCIA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO PARDO –

CISVALE, através de seu Presidente Prefeito CARLOS GUSTAVO SCHUCH, tendo em

vista a verificação de equívoco no somatório de valores de orçamento, determina a

publicação da presente ERRATA, de modo que, no somatório de valores do item 2, onde

lê-se R$ 56.349,62, leia-se R$ 56.349,48, bem como no valor global da proposta onde lê-

se R$59.498,02, passa a leia -se R$ 59.497,98, conforme descrição de tabela abaixo.

ITEM  DESCRIÇÃO VALOR MENSAL VALOR ANUAL

1 VALOR IMPLANTAÇÃO,

MIGRAÇÃO E

TREINAMENTO

R$ 3.148,50

R$ 3.148,50

2 CESSÃO DE USO

MENSAL, MANUTENÇÃO

E SUPORTE TÉCNICO

R$ 4.695,79

R$ 56.349,48

Valor global da proposta (correspondente ao valor da implantação +

valor mensal x12meses (período contrato)

R$ 59.497,98

Permanecem inalteradas as demais disposições do edital.

Santa Cruz do Sul, 20 de março de 2023.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

CARLOS GUSTAVO SCHUCH
PRESIDENTE CISVALE

		2023-03-20T16:00:04-0300
	CARLOS GUSTAVO SCHUCH:65908546020